PORTARIA Nº 188/CBMSC/2007, de 04 setembro de 2007
Instauração de Inquérito Policial Militar

O  COMANDANTE  GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS  MILITAR  DO
ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Instaurar o Inquérito Policial Militar nº017/CBMSC/2007, de acordo com a requisição
do MPSC, constante do ofício nº 071/07 datado de 14 de agosto de2007.

2. Designar o Cap BM Mat 920234-0 Ariovaldo da Silva Pacheco, como Encarregado do
IPM, delegando-lhe os poderes de Polícia Judiciária Militar que me  competem.

3.  Conceder o prazo de 30 (trinta) dias, para conclusão, a contar da publicação desta em
Boletim do Comando Geral do CBMSC.

Cel BM – ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Comandante Geral do CBMSC

	Cel BM – ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA